

1 ชื่อโครงการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0700 ตอน น้ำสวย - สะพานมิตรภาพที่หนองคาย(เขตแดนไทย/ลาว) ระหว่าง กม. 507+900 - กม. 508+645 และ ทางหลวงหมายเลข 243 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองคาย - ด้านพรมแดนสะพานมิตรภาพไทย/ลาว ระหว่าง กม. 2+225 - กม. 2+475

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท

4 ลักษณะงานโดยสังเขป

งานสีตีเส้น

5 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พ.ค. 67 เป็นเงิน 500,000.00 บาท

6 บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ราคากลาง

6.2 รายงาน เอกสาร "ก"

7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายขวลิต ขาสงวน	รอ.ขท.หนองคาย(ว)	ประธานกรรมการฯ
7.2 นายสุรศักดิ์ ภูข้า	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการฯ
7.3 นางสาวบุญรักษา สุพรรณกลาง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการฯ
7.4 นายประภาส ประทุมโต	พนักงานโยธา	กรรมการฯ

ราคากลาง

แขวงทางหลวงหนองคาย

1.จ้างเหมาทำการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0700 ตอน น้ำสวย - สะพานมิตรภาพที่หนองคาย (เขตแดนไทย/ลาว) ระหว่าง กม. 507+900 - กม. 508+645 และ ทางหลวงหมายเลข 243 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองคาย - ด่านพรมแดนสะพานมิตรภาพไทย/ลาว ระหว่าง กม. 2+225 - กม. 2+475

ราคาน้ำมันดีเซล B7 หน้าปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.หนองคาย 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

วันที่ 8 พ.ค. 67

2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ รายละเอียดประเมินราคาเบื้องต้น

3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"

4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
1.	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	450.000	399.00	179,550.00
2.	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	805.000	399.00	321,195.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					500,745.00
					ปรับยอด - 745.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 500,000.00

5.คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

500,000.00 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายขวลิต ขาสงวน)

รอ.ขท.หนองคาย(ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ภู่อำ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวบุญรักษา สุพรรณกลาง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประภาส ประทุมโต)

พนักงานโยธา

เห็นควรจ้างในราคารวมไม่เกิน

500,000.00

ห้าแสนบาทถ้วน

โดยกำหนดราคากลางแต่ละรายการตาม ราคากลางที่กำหนด
ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายแสงทอง ภาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย

8 พ.ค. 67

เอกสาร "ก"

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. จ้างเหมาบริการ
ลักษณะงาน งานเครื่องหมายรางบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควนชุม 0700 คอน น้ำสวย - สะพานมิตรภาพที่หนองคาย(เขตแดนไทย/ลาว)

ระหว่าง กม. 507+900 - กม. 508+645

ลักษณะงาน งานเครื่องหมายรางบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 243 ตอนควนชุม 0100 คอน หนองคาย - คำนพรมแดนสะพานมิตรภาพไทย/ลาว

ระหว่าง กม. 2+225 - กม. 2+475

ราคาน้ำมันดีเซล B7 หน้าปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.หนองคาย 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

วันที่ 8 พ.ค. 67

ผลผลิต 2 แห่ง
เขตพื้นที่ ผดุงทุก 1

แขวงทางหลวงหนองคาย

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ราคาต้นทุน		Factor F	ราคาต้นทุน x Factor F		ค่างานที่กำหนดให้	
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		ต่อหน่วย x Factor F	(บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	450.00	314.62	141,579.00	1.3822	434.87	399.00		179,550.00
2	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	805.00	314.62	253,269.10	1.3822	434.87	399.00		321,195.00
ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด (บาท)					394,848.10					500,745.00
ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด (ลบ.)					0.394848				ปรับยอด -	745.00
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	500,000.00